PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

22.07.2019                                                                                                № 53
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании приказа Министерства финансов РФ 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. после строки:

	01 6 01 00000
	Основное мероприятие «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в округе Муром»

дополнить строкой:

	01 6 01 70130
	Замена устаревших светильников на новые энергоэффективные, монтаж самонесущих изолированных проводов

1.1.2. строку:

	07 6 F3 09502
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ

заменить строкой:

	07 6 F3 67483
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ

1.1.3. строку:

	07 6 F3 09602
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда

заменить строками:

	07 6 F3 67484
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда

	07 6 F3 6748S
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда

1.1.4. после строки:

	99 9 00 10590
	Проведение выборов и референдумов

дополнить строкой:

	99 9 00 60090
	Проведение неотложных аварийно-восстановительных работ многоквартирного дома, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Кленовая, д. 1, корп. 3, пострадавшего в результате чрезвычайной ситуации, вызванной взрывом бытового газа, произошедшим 02 июня 2019 года

1.2.  В пункте 2 приложения № 2 абзац:

«Целевым статьям расходов бюджета округа присваиваются уникальные коды, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Б, В, Г, Д, Ж, И, К, Л, М, Н, П, С, У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я, A, D, E, F, G, I, J, L,N, P, Q, R, S, T, U, V, W, Y, Z.»
заменить абзацем:

«Целевым статьям расходов бюджета округа присваиваются уникальные коды, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М, Н, П, Р, С, Т, У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я, A, D, E, F, G, I, J, L,N, P, Q, R, S, T, U, V, W, Y, Z.»
1.3. В приложении № 2 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа:

1.3.1. исключить строки:

«09502 Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ.

По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»

и
«09602 Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда. Также по данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, в целях софинансирования которых предоставляются средства из государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»;

1.3.2. после строк:
 «60080 Установка коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах»
дополнить строками:

«60090 Проведение неотложных аварийно-восстановительных работ многоквартирного дома, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Кленовая, д. 1, корп. 3, пострадавшего в результате чрезвычайной ситуации, вызванной взрывом бытового газа, произошедшим 02 июня 2019 года;
67483 Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ.

По данному направлению расходов отражаются расходы, осуществляемые за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда;

67484 Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда;

6748S Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, в целях софинансирования которых предоставляются средства из государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда».
2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	      И.о.начальника  управления

	  Е.В.Хабиева